

ROZPOČET CENOVÉ NABÍDKY

Předmět nabídky : MSK - připojení objektu Ostrava, Na Jízdárně 1245/7
 Zákazník : Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace
 Číslo nabídky, verze nabídky : N01-29/05/2023
 Datum zpracování nabídky : 29.05.2023
 Zpracoval : Pavel Vrána

	NÁZEV KATEGORIE / NÁZEV POLOŽKY	JEDNOTKA	JEDNOTKOVÁ CENA	MNOŽSTVÍ	CENA bez DPH
1.	ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE				
1.2.3.	Speciální zemní a stavební práce (včetně materiálu)				
1.2.4.	Doplňkové zemní a stavební práce (včetně materiálu)				
	Výkop pro zemní kabelovou komoru včetně usazení a zapravení (bez materiálu)	ks	4944,50	1	4 945 Kč
1.3.3.	Kabelové komory				
	Zemní kabelová komora K-MAX	ks	14658,00	1	14 658 Kč
3.	OPTICKÉ PRÁCE				
3.1.	Projekční a inženýrská činnost				
3.1.1.	Projekční činnost				
3.1.2.	Dokumentace skutečného provedení				
3.2.	Montáž optických kabelů a příslušenství				
3.2.1.	Zatažení, zafouknutí optických kabelů (bez materiálu)				
	Zatažení optického kabelu do HDPE trubky ve výkopu	m	34,10	150	5 115 Kč
3.2.2.	Montáž optických spojek (bez materiálu)				
	Uložení optické spojky, do objektu, do kolektoru	ks	976,50	1	977 Kč
	Sestavení optické spojky do 144 vláken	ks	5209,55	1	5 210 Kč
3.2.3.	Montáž optických rozvaděčů (bez materiálu)				
	Instalace optického rozvaděče do 12 vláken	ks	1953,00	1	1 953 Kč
3.2.4.	Speciální optické práce (bez materiálu)				
	Svár optického vlákna do 24 vláken	ks	589,00	24	14 136 Kč
3.3.	Měření optických kabelů				
3.3.1.	Měření optických kabelů				
	Závěrečné měření transmisí metodou na vln. délkách 1310,1550 nm do 24 vl.	vlákno	387,50	16	6 200 Kč
	Vyhodnocení a zpracování měřicího protokolu	ks	6510,00	1	6 510 Kč
3.4.	Závěsné trasy				
3.4.1.	Instalace závěsného vedení kabelů (bez materiálu)				
3.5.2.1	Optické spojky - rámcová smlouva				
	TENIO-B6-KIT-24 (zemní malá optická spojka včetně organizéru a 2 kazet [x12 sv.] + 5 ks DUMMY ucpávek)		6702,50	1	6 703 Kč
3.5.3.	Optické rozvaděče vč. příslušenství				
	19" Optická vana - 6 vláken vč. Pigtailu s konektorem E2000/APC	ks	5087,25	1	5 087 Kč
4.	PRÁCE V HODINOVÉ SAZBĚ				
4.1.	Práce v hodinové sazbě podle odbornosti				
	Technik kabelových sítí - za další hodiny (pondělí až pátek 7:00-15:00)	hodina	651,00	18	11 718 Kč
5.	Doprava				
5.1.	Výjezd osobního a terénního vozidla				
	Vozidlo 2 - výjezd terénního nebo montážního vozidla	km	18,60	400	7 440 Kč
REKAPITULACE ROZPOČTU					
Celkem za ZEMNÍ, STAVEBNÍ PRÁCE a MATERIÁL					19 603 Kč
Celkem za VNITŘNÍ TRASY					0 Kč
Celkem za OPTICKÉ PRÁCE a MATERIÁL					51 890 Kč
Celkem za PRÁCE V HODINOVÉ SAZBĚ					11 718 Kč
Inženýrská a koordinační činnost					2 496 Kč
Doprava					7 440 Kč
Celkem bez DPH					93 147 Kč
DPH					19 561 Kč
Celkem vč. DPH					112 707 Kč